АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024                             № 33

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Андреевского сельсовета,
опубликование сведений о численности муниципальных служащих с указанием фактических затрат на их содержание  за 1 квартал 2024 года

     Руководствуясь п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Андреевского сельсовета за 1 квартал  2024 года с последующим его опубликованием (приложение № 1).
1. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих с указанием фактических затрат на их содержание за 1 квартал 2024 года.
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
1. Контроль  за выполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации  Капустину Н.М.

Глава  Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                    И.А.Коршак

[bookmark: _GoBack]

Капустина Наталья Михайловна
22-723